令和 6.年 3 月 20 日

関 係 各 位  殿

愛媛県アーチェリー協会

会  長  貞 本  和 彦

公 印 省 略

令令和和６６年年度度   愛愛媛媛県県アアーーチチェェリリーー協協会会   総総会会開開催催ににつついいてて

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は愛媛県アーチェリー協会の普及、発展にご尽力賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、本年も下記のとおり定例の総会を開催したいと思います。

 ご多忙とは思いますが、６年度の協会の方針を決定する大事な総会ですので、

宜しく御出席の程お願い致します。

 サンアビ今治において身体障がい者のアーチェリー大会があり、表彰式終了後

の開催予定です。今治支部総会に引き続き県協会の総会を開催します。

 出欠の連絡は、4 月 17 日(水)までに出欠回答用紙にてお願いします。（ＦＡＸ、

メール可）

記

日   時  令和６年 4 月 21 日（日） １5 時 30 分（予定）～

場  所   サンアビリティーズ今治 多目的室

         今治市喜田村 2-1-10

 0898-48-3477

議  題     １. 令和５年度 事業報告および決算について

２. 令和６年度 事業計画および予算について

３.  その他

連絡先   〒 799-2209 今治市大西町別府 2298-2

              事務局   安野 道和

          ＦＡＸ  0898-53-2047

          携 帯  090-9555-5774

          e-mail     yasuno3198@alpha.ocn.ne.jp

mailto:yasuno3198@alpha.ocn.ne.jp